



क.स.बी.नि.
ESIC

EMPLOYESS' STATE INSURANCE CORPORATION
REGIONAL OFFICE: N.E. REGION: GUWAHATI
BAMUNIMADAM, GUWAHATI-781021 (ASSAM)

एमआईएमपी योजना के तहत ईएसआईसी के साथ पैनलबद्ध करने के लिए निजी चिकित्सकों, स्थानीय कैमिस्ट और स्थानीय निदान केंद्र से ऑनलाइन आवेदन का आमंत्रण

ईएसआईसी क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी, **मिजोरम** राज्य के जिला मुख्यालयों 1. चम्फाई 2. हनथियाल 3. ख्वाजावल 4. कोलासिब 5. लॉंगतलाई 6. लुंगलेई 7. ममित 8. सइहा 9. सैतुअल 10. सेरछिप 11. आइजोल के लिए एमआईएमपी योजना के तहत ईएसआईसी के साथ पैनलबद्ध करने के लिए निजी चिकित्सकों, स्थानीय कैमिस्ट और स्थानीय निदान केंद्र से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है।

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 23.04.2024 तक बढ़ा दी गई है।

किसी भी जानकारी के लिए कृपया ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी से संपर्क करें।

पता: पंचदीप भवन, ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय, बामुनी मैदान, गुवाहाटी -781021

ईमेल: rd-assam@esic.nic.in

* विस्तृत विज्ञापन के लिए, कृपया वेबसाइट <https://www.esic.gov.in/tenders> पर जाएं और कंसोल नंबर **11422/2024** से खोजें।

क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी)
ईएसआईसी, क्षेत्रीय कार्यालय, गुवाहाटी

Invitation of online application from Private Practitioners, Local Chemist and Local Diagnostic Centre for empanelment with ESIC under mIMP Scheme

ESIC Regional office, Guwahati invites online application from Private Practitioners, Local chemist and Local Diagnostic Centre for empanelment with ESIC under mIMP Scheme for the District Head Quarters of 1. Champhai 2. Hnahthial 3. Khawzawl 4. Kolasib 5. Lawngtlai 6. Lunglei 7. Mamit 8. Saiha 9. Saitual 10. Serchhip 11. Aizwal for the state of **Mizoram**.

The last date of submission of online application is extended upto 23.04.2024 .

For any queries kindly contact ESIC Regional Office, Guwahati.

Address: Panchdeep Bhawan, ESIC Regional Office, Bamunimaidam, Guwahati-781021

Email: rd-assam@esic.nic.in.

* For detailed advertisement, kindly visit website <https://www.esic.gov.in/tenders> and search with Console number **11422/2024**.

Regional Director (I/c)
ESIC R.O., Guwahati

- CBC-23123/12/0001/2425